Проект

   Подготовлен департаментом

   по экономической политике

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об установлении предельных

максимальных тарифов на платную

услугу, оказываемую муниципальным
казённым учреждением

«Многофункциональный центр
предоставления государственных
и муниципальных услуг города
Сургута»

В  соответствии  с  п. 4  ч.1  ст. 17  Федерального  закона   от   06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями от 20.12.2015), пп.22 п.1 ст.38 Устава муниципального образования городской округ город Сургут, решением городской Думы от 28.02.2006 №575-III ГД «Об утверждении Положения о порядке установления тарифов на услуги (работы), предоставляемые (выполняемые) муниципальными предприятиями и учреждениями на территории города» (с последующими изменениями):

1. Установить предельные максимальные тарифы на платную услугу, оказываемую муниципальным казённым учреждением «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг города Сургута», зафиксированные в прейскуранте №17-02-03 согласно приложению.
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
4.  Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов

	Приложение

	к постановлению

	Администрации города

	от _________ № _______

Прейскурант № 17-02-03

Предельные максимальные тарифы на платную услугу, оказываемую муниципальным казённым учреждением «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг города Сургута»

	Наименование услуги
	Единица измерения
	Тариф без НДС*

 (руб.)

	Организация выезда работника учреждения к заявителю ** для приёма заявления и документов, необходимых для предоставления государственных и муниципальных услуг, и доставки результатов предоставления государственных и муниципальных услуг в зависимости от распределения территории города  Сургута по зонам***:

	зона I
	услуга
	843,00

	зона II
	услуга
	971,00

	зона III
	услуга
	1099,00

	зона IV
	услуга
	1359,00

Примечание:

*  в соответствии с подпунктом 4.1. пункта 2 статьи 146 Налогового кодекса Российской Федерации выполнение работ (оказание услуг) казёнными учреждениями не облагается налогом на добавленную стоимость;

** категории граждан, не указанные в приложении 2 к постановлению Правительства Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 21.11.2014 №435-п «О порядке исчисления платы за выезд работника многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг к заявителю и перечне категорий граждан, для которых организация выезда работника многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг осуществляется бесплатно»;
 *** распределение территории города Сургута по зонам в зависимости от удалённости возможных мест нахождения заявителей от многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг:

зона I - микрорайоны 23-27, 31А, 31Б, 32;

зона II - микрорайоны 8, 16, 17, 20А, А, квартал А;

зона III – микрорайоны 4, 5, 5А, 6, 37;

зона IV – микрорайоны 11А, 11Б, 13А, 15А, 16А.
СОГЛАСОВАНО
	Должность, Ф.И.О.
	Подпись
 (возможные замечания)
	Дата согласования

документов

	Заместитель главы Администрации города

Алешкова Н.П.

	Дата вх.
	Дата исх.

	«__.__.____»
	«__.__.____»

	Начальник управления информационной политики

Швидкая Е.А.

	Дата вх.
	Дата исх.

	«__.__.____»
	«__.__.____»

	Начальник правового управления

Лазарев А.Г.

	Дата вх.
	Дата исх.

	«__.__.____»
	«__.__.____»

	Директор департамента по экономической политике

Королёва Ю.Г.

	Дата вх.
	Дата исх.

	«__.__.____»
	«__.__.____»

Рассылка:

Департамент по экономической политике

Управление информационной политики
Муниципальное казённое учреждение «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг города Сургута»

Талалаева Татьяна Борисовна

тел. (3462)522010
20.01.2016